BAR and BAR «-“*

. NAPOJOVY 7
N LISTEK




WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 70,-

Johnnie Walker Red Rye Finish 0,041 70,-
Johnnie Walker Black Label 0,04 1 100,-
Grant's Family Reserve 0,041 60,-

| Glenfiddich 12 y. o. 0,04 | 140,-
Dubliner Irish Whiskey 0,041 60,-

| Tullamore D.E.W. 0,041 70,-
Tullamore D.E.W. Single malt 10 y. o. 0,04 1 100,-
Tullamore D.E.W. 12 y.o. 0,04 1 130,-
Jameson 0,041 70,-
Jim Beam 0,041 60,-
Wild Turkey 0,041 70,-
Jack Daniel's 0,041 80,- |
Jack Daniel’s Fire 0,041 80, |
Jack Daniel's Honey 0,041 80,-
Jack Daniel's Gentleman Jack 0,041 10,-

Jack Daniel's Single barrel 0,041 150,-




4 ¢l JOHMMNIE WALKER
RED LAEEI

15 cl ZAZVOROWA
LIMONADA

LIMETA
‘ED . .'

JOHNNIE
GINGER




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock 0,04 |
Fernet Stock Citrus 0,04 |
Becherovka 0,04 |
Jagermeister, scharf 0,04 |
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LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen Melon
EEIENS

Kahlua

0,04 |

0,04 1
0,04 |
0,04 |
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BRANDY A KONAK

Metaxa honey 0,041 50,-

Metaxa ***** 0,041 50,-
Metaxa ******* 0,041 70,-
Metaxa 12* GOR 0,04 | 100,-
Metaxa Private Reserve 0,04 1 150,-
| Godet Pearadise 0,04 1 120,-

' Remy Martin V.S.0O.P. 0,04 1 150,-




OSTATNI DESTILATY

Spisska Hruska

Williams hruska

Tequila Pepe Lopez silver, gold
Absinth Bainsfather Bitter 55%
Absinth Bainsfather Reality 60%
Absinth Bainsfather Kyle 55%
Gordon's Crisp Cucumber gin
Gordon's Premium Pink
Beefeater gin, pink, blood orange
Bombay gin

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,02 |
0,02 |
0,02 |
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
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4elGORDONS GIN
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VODKA

Amundsen vodka
Finlandia vodka
Finlandia Coconut, Grep
Russkij Standart vodka

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

40,-
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60,-

AMUNDSEN & SODA

4 cl AMUNDSEN
EXPECITION

£| SODA




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 35,-
Stroh 80% 0,041 80,-
Che Guevara 60% 0,041 60,-
RUMY PRAVE

Bozkov Republica Exclusive 0,041 60,-
Bozkov Republica Reserva 0,041 80,-
ANGUILLA

Pyrat XO Reserve 40%, 15 y. o. 0,04 1 120,-
BARBADOS

Mount Gay Black Barrel 43%, 9 y. o. 0,04 1 100,-
Malibu 0,041 50,-
CUBA

Havana Club 3 y.o. 0,041 60,-
Havana Club 7 y.o. 0,04 1 100,-
LLegendario Elixir de Cuba 7 y.o. 0,041 80,-

Legendario Anejo, 9 y.o. 0,041 90,-




4 cl CAPTAIN MORGAN
SPICED

15 cl COL A,
LIMETA

\"\

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava
Espresso, Ristreto
Cappuccino

Caj dle nabidky
Med porce
Svarené vino
Grog (4cl rumu)

03|
0,31

25,7
40,-
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40,-
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VINO

Rozlévané bilé, dle nab.
Rozlévané cerveng, dle nab.
Recké vino Imiglykos (sladké)

Campari
Aperol
Cinzano Bianco

0,21
021
0,21

0,04 |
0,04 |
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PIVO

CEPOVANA PIVA
Pilsner Urquell 0.3
Pilsner Urquell 0,51

PIVNI SPECIALY PIVOVARU LOBKOWICZ dle nab.
12° 0,31
12° 0,5 |

LAHVOVA PIVA a piva plechovkova

Lobkowicz nealko 0,51
Frisco 0.33 |
Cider dle nab. 0,4 |

30~
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NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Coca-Cola zero
Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Tonic

Ginger Beer

Ledovy ¢aj

Kofola original - plech
Malinova sodovka

Rajec nesyceny, jemné perlivy
Dzusy dle nabidky

Red Bull

0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,251
0,33 |
0,33 |

021

0,25 |

SO
30~
Z0)=
30,-
30~
0=
30,-
30.-
25,=
25,
5=

60,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy

Arasidy

Kesu

Mandle

Tycinky

Krupky

Cibulové krouzky

MICHANE NAPOJE
Aperol spritz
(Aperol, proseco, soda)

Campari Orange
(campari, pomerancovy juice)

Cuba Libre
(white rum, cola, limeta)

Sex on the BAR
(vodka, peach likér, pom. dzus, grenadina)

bal.
bal.
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